
 
 

TOČKA 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Izvješće mandatnog povjerenstva 



Na temelju članka 79. stavak 7. i članka 81. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ 
broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21) Općinsko vijeće Općine Čavle na svojoj sjednici 
održanoj dana 28. listopada 2021. godine donosi slijedeći 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

 
I. 

Općinsko vijeće Općine Čavle prihvaća Izvješće Mandatnog povjerenstva o stavljanju mandata člana 
Općinskog vijeća Općine Čavle u mirovanje i početku obnašanja dužnosti novog člana Općinskog vijeća 
Općine Čavle. 
 

II. 
Na temelju Izvješća iz točke I. ovog Zaključka: 
 
1. utvrđuje se mirovanje mandata iz osobnih razloga člana Općinskog vijeća Općine Čavle marko 
Sobotinčić sa danom 1. listopada 2021. godine; 
 
2. Danijela Hatežić, Mavrinci, Mavrinci 20, Čavle, izabran sa kandidacijske liste PRIMORSKO 
GORANSKI SAVEZ-PGS i HRVATSKA SELJAČKA STRANKA-HSS, započinje s obnašanjem dužnosti člana 
Općinskog vijeća Općine Čavle sa danom 8. listopada 2021.g. 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenim novinama Općine Čavle“. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik Općinskog vijeća 

 
Norbert Mavrinac 

 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 

 
 









Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 28. listopada 2021. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 

u usvajanju Izvješća mandatnog povjerenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	04 01 0 Izvješće mandatnog povjerenstva.pdf (p.1)
	04 01 1 Izvješće mandatnog povjerenstva - Zaključak.pdf (p.2)
	04 01 2 Izvješće mandatnog povjerenstva - Obavijest o mirovanju mandata.pdf (p.3-4)
	04 01 3 Izvješće mandatnog povjerenstva.pdf (p.5)
	04 01 x Izvješće mandatnog povjerenstva.pdf (p.6)

